POSIZIONATORE EHVP.010

Key Plant’

AUTOMATION

Portata con Tavola
orizzontale

Diametro tavola
Centro di gravita
Eccentricita

Rotazione Tavola

Velocita di rotazione
[giri/min]

Velocita di inclinazione [sec]
Angolo di inclinazione [°]
Modalita di inclinazione
Modalita di reg. altezza

Alimentazione

Messa a terra [A]

Altezza da terra a tavola
orizzontale [mm]

Altezza da terra a foro con
tavola verticale [mm]
Ingombri complessivi
(LxPxH)

Peso [kg]

EHVP.010

1T

900
150
150
360
0,1+1,0
60
135
elettrica
idraulica
400V, 3Ph 50Hz
600

600 + 1.300

480 +1.180

1.700 x 1.200
X 650 mm

900
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